
 

 

Валенсија, Шпанија 
 

 

Ова лето одиме во Шпанија со лет од Скопје! 

 

 
 

 

Хотел Grand Bali 4*, Benidorm-Valencia 

 

 
 



 

Највисокиот хотел во Европа на 52-ката Gran Hotel Bali & Spa нуди непобедлив 
поглед на Коста Бланка. Нуди неколку надворешни базени, спа и пространи 

климатизирани соби, повеќето од нив со приватни балкони. 
 

Воздушните соби на Бали се украсени со елегантни неутрални тонови. Сите соби 
имаат сателитска ТВ, сеф и минибар. Wi-Fi е достапен во заедничките простории. 
 

Гостите можат да уживаат во оброците на шведска маса во 2-те ресторани на 
хотелот. Има и бар покрај базенот и диско-бар. Гран Бали нуди целосна забавна 

програма, а има и соба за игри со пинг-понг и маси за базен. 
 

Бањата на Gran Hotel Bali & Spa вклучува сауна, теретана и топла када. Може да 
се резервираат и масажи и низа третмани за убавина. Влезот во бањата и 

третманите се доплаќа. 
 

Сместен во тивката област Ла Кала во Бенидорм, Gran Hotel Bali & Spa е на само 
5 минути пешачење од плажата Пониенте.  

 
 

Early Bird Prices 
FB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

01.07 - 08.07  7 1249 eur 1190 eur 979 eur 50 € / pp / pn 

08.07 - 15.07  7 
1249 eur 1190 eur 979 eur 50 € / pp / pn 

15.07 - 22.07  
7 

1299 eur 1199 eur 979 eur 
50 € / pp / pn 

 

Regular Prices 
FB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child SGL Room 

01.07 - 08.07  7 1349 eur 1249 eur 979 eur 50 € / pp / pn 

08.07 - 15.07  7 1349 eur 1249 eur 979 eur 50 € / pp / pn 

15.07 - 22.07  
7 

1399 eur  1299 eur 979 eur 
50 € / pp / pn 
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